2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 31  октября  2013 г.
                               №    808
г.  Алапаевск
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования Алапаевское от 27 декабря 2010 года № 661
«Об утверждении административного регламента на оказание муниципальной услуги о порядке информирования граждан, проживающих на территории муниципального образования Алапаевское по предоставлению жилищно-коммунальных услуг»
Рассмотрев протест Алапаевского городского прокурора от 11 октября 2013года, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №  210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Свердловской области от 22 июля 2013года № 1021-РП «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в электронный вид», Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 07 октября 2013 года № 737 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых территориальными, функциональными и отраслевыми органами, структурными подразделениями Администрации муниципального образования Алапаевское, муниципальными учреждениями муниципального образования Алапаевское», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 27 декабря 2010 года №
661
«Об утверждении
административного регламента на оказание муниципальной услуги о порядке информирования граждан, проживающих на территории муниципального образования Алапаевское по предоставлению жилищно-коммунальных услуг» признать утратившим силу.

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И.Романенко) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А.Артемов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по ЖКХ строительству и транспорту О.М.Торсунова.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                К.И.Деев